DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CHATBOT PARA ACESSO A
DADOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO MIGUEL CALMON - BAHIA de autoria de GABRIEL
MARCOS MACEDO SILVA, REBECA DA SILVA BARROS, CLARICE TEIXEIRA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95412

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95412